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1. OHJELMAN KÄYTTÄMISEN ALOITTAMINEN 
Seuran valitseminen 
Pudotusvalikosta valitaan seura, jonka ilmoittautumisohjelmistoa halutaan 
käyttää. Valinta tapahtuu klikkaamalla seuran nimeä ja painamalla OK. 
 
 

 

2. KÄYTTÄJÄKSI REKISTERÖITYMINEN 
Jotta ohjelmaa pystyy käyttämään, tulee kaikkien käyttäjien rekisteröityä 
ohjelman käyttäjäksi. Käyttäjäksi rekisteröidytään ohjelman aloitussivulla, 
klikkaamalla REKISTERÖINTI-painiketta. 
 
Seuran ohjelman ”pääkäyttäjä” on saanut rekisteröitymistiedot Svolista, joiden 
avulla hän pääsee kirjautumaan ohjelmaan sisälle ilman rekisteröitymistä. 
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Rekisteröityminen vaatii kaikkien *-merkittyjen kohtien täyttämisen. Jos käyttäjä 
ei halua postia Svolilta tai hän ei halua tietojaan käytettävän suoramarkkinointiin, 
tulee käyttäjän poistaa valituista kohdista rastit. Alaikäiset käyttäjät eivät 
rekisteröityä ilman huoltajan lupaa. Jos ohjelman käyttäjäksi rekisteröidään 
alaikäistä, tulee silloin pakollisena tietona täyttää huoltajan nimi ja 
puhelinnumero. 
 

  
 
  
Kun tiedot on syötetty oikein ja painettu REKISTERÖIDY –painiketta, näkyy 
näytöllä käyttäjätunnus sekä salasana. Sama tieto on lähetetty käyttäjän 
antamaan sähköpostiin. Jos käyttäjä ei ole antanut sähköpostiosoitetta, lähtee 
rekisteröitymisestä ilmoitus seuran sähköpostiin. 
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KYSYMYS: Jos henkilöllä ei ole sähköpostia, voiko i lmoittautumisen 
hoitaa esimerkiksi kirjaston tietokoneelta? 
 
Kyllä voi. Sähköpostiosoite on ohjelmaan rekisteröidyttäessä pakollinen kenttä 
mutta alla on ruksattava kohta: ”Minulla ei ole sähköpostia”. Näin pääsee 
jatkamaan ohjelmassa eteenpäin. Henkilön ilmoittautumisesta lähtee tieto 
seuran ylläpitäjän sähköpostiin, jolloin lasku lähetetään postilla tai toimitetaan 
henkilölle muuten. Seura voi hinnoitella postitettaviin laskuihin toimitus- ja 
postituslisän, kun tästä tiedotetaan ilmoittautumisvaiheessa.  

 
KYSYMYS:   Mitä tapahtuu, jos henkilö yrittää rekisteröityä jo  kertaalleen 
ohjelmaan syötetyillä tiedoilla?  
 
Ohjelma tarkistaa mikäli samalla käyttäjänimellä ja syntymäajalla on on jo 
rekisteröity henkilö (tietylle seuralle, sama henkilöhän voi olla useammassa 
seurassa). Jos löytyy henkilö, jolla on sama nimi ja syntymäaika niin ohjelma ei 
hyväksy rekisteröintiä ja ehdottaa salasanan lähettämistä sähköpostiin. 
 

3. SISÄÄNKIRJAUTUMINEN 
Ohjelmistoon kirjaudutaan sisälle aloitussivulla olevan KIRJAUDU SISÄÄN –
painikkeen avulla. Sisäänkirjautuminen -sivulla syötetään saatu käyttäjätunnus 
ja salasana. Jos tunnukset ovat oikein, pääsee käyttäjä ohjelmistoon sisälle.  
Ohjelma tunnistaa käyttäjätunnuksena, joko annetun sähköpostiosoitteen tai 
käyttäjän nimen (Etunimi Sukunimi). 

3.1. Salasana unohtunut 
Jos salasana on unohtunut, saa käyttäjä itselleen uuden salasanan klikkaamalla 
”Unohditko salasanan?” linkkiä. Lomakkeen tiedot täytetetään ja tämän jälkeen 
ohjelma lähettää sähköpostiin uuden salasanan. 
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